



# R&D Artwork Brief

## General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000084146/002
Valid From	Sep 10, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	CAPUTO_A
Changed By	GRADONE_V

## CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	CREMA DI GROM 460 ml
Dutch_BE	GROM Crema di Grom 460ml
English	GROM PINT CREMA 460ML CU
English_GB	Crema di Grom 460ml UK IE
French_BE	GROM Crema di Grom 460ml
German_DACH	GROM Gelato alla Crema di Grom
Greek	GROM Crema di Grom 460ml
Italian	GROM Gelato alla Crema di Grom 460 ml
Slovak	CREMA DI GROM 460 ml

## Target Location Details

Validity Area	Language
Italy	Italian



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD GROM Crema di Grom Ice Cream 460mL

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Crema gelato all'uovo con biscotti di Meliga (7%) e granella di cioccolato (3%)

### Ingredient List:

Ingredienti: **LATTE** fresco pastorizzato di Alta Qualità, **PANNA** (16%), tuorlo d'**UOVO** (10%), zucchero di canna, zucchero, **LATTE** parzialmente scremato concentrato, destrosio, proteine del **LATTE**, **BURRO**, farina di mais integrale, pasta di cacao<sup>1</sup>, farina di mais, burro di cacao<sup>1</sup>, farina di riso, **UOVO** (0,5%), addensante (farina di semi di carrube), miele, scorza di limone, sale, vaniglia in polvere. Può contenere soia e frutta a guscio. Senza glutine. <sup>1</sup>Certificato Rainforest Alliance

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

### Measures:

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	4,6	No.	Numero
Volume dichiarato	460	ml e	Millilitri e
Peso dichiarato	313	g e	Grammi e
Volume per porzione	100	ml	Millilitri
Peso per porzione	68	g	Grammi

### Statements:

Purpose	Description
STORAGE	Conservare a -18 °C.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine
ALLERGEN LIST	Senza glutine
INGREDIENT LIST	2x scoops = 68g=100ml
PRODUCT ORIGIN	Creato in Italia
ENVIRONMENT	FOP: 100% GUSTO, 45% DI PLASTICA IN MENO <sup>2</sup>
ENVIRONMENT	BOP: <sup>2</sup> 100% GUSTO, 45% DI PLASTICA IN MENO, nei barattoli immessi sul mercato da Gennaio 2023. In Grom crediamo che anche i piccoli cambiamenti possano contribuire a fare la differenza.
INGREDIENT LIST	Certificato Rainforest Alliance
INGREDIENT LIST	FOP: "CON BISCOTTI DI MELIGA E PEZZETTI DI CIOCCOLATO"

## Nutrient Declarations



# R&D Artwork Brief

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100g 100 g	Per portion 68 g [ 100 ml ]	Assunzione Giornaliera Raccomandat a (RI/NRV) 68 g [ 100 ml ]
Energia	1100 kJ	748 kJ	9 %
energia kcal	263 kcal	179 kcal	9 %
Grassi	15 g	10 g	14 %
- di cui acidi grassi saturi	7,4 g	5,0 g	25 %
Carboidrati	26 g	17 g	7 %
-di cui zuccheri	23 g	15 g	17 %
Proteine	6,5 g	4,4 g	9 %
Sale	0,15 g	0,10 g	2 %

*End of CUC Product Information Record*



# R&D Artwork Brief

## Combination pack data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD GROM Crema di Grom Ice Cream 460mL

## Artwork Briefing Notes